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Obsah

A

Absces

Adenoidni vegetace
(nosni mandle)

AIDS

Akné

Akupunktura

Alergie

Alimentarni nakazy a intoxikace

Alkoholismus
Amnézie

Anémie

Anestetika
Anorexie a bulimie
Antibiotika
Antikoncepce
Apendicitida
Artritida

Astma

Autismus
Autonomni nervovy systém

B

Bakterie

Bezvédomi

Bilkoviny

Biopsie

Bolest

Bolesti hlavy
Bradavice

Branice

Bronchitida

Brzlik

Buriky a chromozomy
Burzitida

Bficho

BFiSni tyfus a paratyfus

C

Celiakie
Cirhéza
Cisarsky fez

68

71
73
76
78
78
79
82
83
86
88

94
96
98

101
102
104

Creutzfeldtova-Jakobova nemoc 106

Crohnova nemoc

106

Cukrovka
Cviceni
Cysticka fibréza
Cystitida

Cysty

e
Cich

D

Davivy kaSel

Dédi¢nost

Déloha

Délozni ¢Cipek a rakovina
Cipku

Deprese

Dermatitida

Détska obrna

Dialyza

Dité ze zkumavky

Divertikulitida

Dna

Downdv syndrom

Draslik

Dréazdivé stfevo

DuSevni nemaoci

Dvanactnik

Dychéani

Dyslexie

E

Eklampsie a preeklampsie
Ekzém
Elektoencefalogram
Elektrokardiogram
Endokrinni systém
Endoskopicka chirurgie
Endoskopie

Enzymy

Epilepsie

Extaze

F
Fenylketonurie

107

113
114
118

121

123
127
129

133
137
141
143
145
146
147
149
152
155
156
159
163
165
168

171
172
174
176
178
180
180
182
183
188

190



Fetovani
Flebitida

Fobie

Furunkly
Fyzikalni |é¢ba

G
Gastroenteritida
Genetika
Girardiaza
Glaukom

H

Hemofilie
Hemoroidy
Hepatitida

Heroin

Hlava a Grazy hlavy
Hlen

Hltan

Hluchota
Hodkinova nemoc
Homeopatie
Horecka
Hormonalni dopliikova Ié¢ba
Hormony

Firtan a zanét hrtanu
Hydrocefalus
Hypochondrie
Hypotalamus
Hysterektomie

CH

Chinin
Chiropraxe
Chlamydie
Chlopné, srde¢ni
Chodidla
Chréapani

Chrup

Chfipka

Chut’

1

Impetigo
impotence
Imunitni systém

191
193
196
197
199

202
204
207
208

211
213
217
219
221
224
225
226
228
230
233
235
237
240
243
245
248
250

254
255
257
260
262
267
269
272
274

277
278
280

Indukovany porod

Infarkt

Infekce a infekéni nemoci
Infekéni mononukledza
Inkontinence

Interrupce

Ischemicka choroba srdec¢ni
Ischemie

Ischias

1
Jatra a jaterni onemocnéni

Jicen
Jod

K

Kandid6za

Kapavka

Kardiostimulatory

Kasel

Katar

Kinetézy

Klouby

Kokain

Koleno

Kolika

Komorova fibrilace

Konec¢nik

Konvulzivni kfece

Kortikosteroidy

Kosti a jejich onemocnéni

Kostni dfef a transplantace
kostni dfené

Kostra

Koufeni

Kozni plisné

Kréni mandle

Krev

Krevni obéh

Krevni skupiny a transfuze

Krevni tlak

Krk

Krvaceni

KfeCové zily

KFivice

Kurdéje

Kufi oka a mozoly

282
284
284
287
289
291
293
296
299

300
305
306

308
310
312
313
315
317
320
321
322
324
325
327
328
329
330

334
336
338
341
342
344
349
353
355
360
360
360
363
365
366
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Kize a koZni nemoci
Kycel

Ky¢elnik

Kyféza

Kyly

Kyslik

L

Lacnik

Laminektomie

Lécba dusevnich poruch

Ledviny a onemocnéni
ledvin

Léky proti bolesti

Leukemie

Lipomy

Logopedicka péce

Lordéza

Lumbago

Lumbalni punkce

Lupénka

Lupus erytematodes

Lupy

Lymfaticky systém

Lymfomy

M

Malabsorpce

Malarie

Malignita

Maniodepresivni psychéza

Manipulaéni Ié€ba

Marihuana

Masaz

Mastektomie

Mastitida

Matefska znaménka

Meditace

Melanin a melanom

Meniérova choroba

Meningitida

Menopauza

Menstruace a menstruaéni
bolesti

Metabolismus

Migréna

Micha

367
372
375
376
379
382

383
384
385

389
394
396
399
400
402
403
403
404
408
410
411
414

416
418
420
420
422
424
425
427
429
431
432
434
437
437
440

443
447
449
451

Mimodélozni téhotenstvi

Mineraly

Moc¢

Mocova trubice

Mocovy méchyr a jeho
ovladani

Mozek a mozkova
onemocnéni

Mozkova mrtvice

Mozkova obrna

Mravenceni

Mrtvé narozené dité

Myalgicka
encefalomyelitida

Myomy

N

Nadledviny
Néadory
Nachlazeni
Nefritida

Nemoc z ozéareni
Nemoci z povolani
Neplodnost
Nervovy systém
Neuralgie
Neuritida
Neurologie a neurochirurgie
Nevolnost

Noha

Nos

(0]
Obezita
Obrna
O¢i a zrak
Ockovani
Onemocnéni motorického
neuronu
Opar rtu
Opar
Opruzeni
Ortopedie
Osteoartritida
Oteoporéza
Otoky
Otrava krve

453
453
455
458

460

463
469
474
477
478

480
481

484
486
487
489
492
494
498
503
507
508
510
514
516
518

522
524
526
531

535
537
539
540
542
546
548
550
552



p

Pagetova nemoc

Panaricium

Paraziti

Paraziticti Cervi

Parkinsonova nemoc

Pasovy opar

Péce o chrup

Péce o uméla vyasténi

Pedikura

Penis

Perikarditida

Perniciézni anémie

Plané nestovice

Plantarni bradavice

Plasticka chirurgie

Pleuritida

Plice a plieni onemocnéni

Plisnovad onemocnéni nohou

Plisfiové infekce

PobfiSnice a zanét pobfiSnice

Poceni

Poceti

Podchlazeni

Podvések mozkovy

Podvyziva

Pohlavné pfenosné nemoci

Pohlavni organy

Pochva

Polypy

Poporodni deprese

Poranéni krku a kréni patere

Poranéni z opakované
namahy

Porod

Porod koncem panevnim

Porod, alternativni metody

Poruchy ¢iti

Potrat

Pracovni terapie

Pravé nestovice

Premenstrualni syndrom

Projimadla

Proktalgie a proktitida

Prostata

Prsa a rakovina prsu

Prljem

555
556
558
561
563
565
567
569
571
571
575
577
578
580
583
586
588
592
592
595
598
600
602
603
607
608
610
611
614
615
617

619
619
624
626
630
631
633
634
635
639
641
643
648
653

Prijice

Pristitna teliska

PFiuSnice

Psychiatrie

Psychologie

Psychosomaticka
onemocnéni

Puls

Purpura

R

Radioterapie

Rakovina

Raynaudova nemoc

Reflexy

Reiterava nemoc

Rejekce transplantované
tkané

Relaxace

Rentgen

Revmaticka horecka

Revmatismus

Revmatoidni artritida

Rhesus faktor

Rhinitida

Rovnovaha

Rozedma plic

Rozstép patere

Rozstép rtu a patra

RoztrouSena skleréza

Sacharidy (cukry)
Salmonela
Salpingitida
Sarkom

Sedativa

Senna ryma

Sex a pohlavni styk
Schizofrenie
Sinusitida
Skvrnity tyfus
Slepota

Slezina

655
657
659
661
665

668
671
672

675
678
684
686
688

690
693
696
700
702
702
705
707
707
709
711
715
717

721

725
728
730
733
735
737
739
743
747
749
751
753
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Slinivka bfisni

Sluch

Sluneéni popaleniny

Spala

Spalnicky

Spéanek a jeho poruchy

Spermie

Spondylilida

Srdce

Srdec¢ni infarkt

Srde¢ni onemocnéni

Srpkovitd anémie

Sterilizace

Stopové prvky

Stres

Stfeva a stfevni
onemocnéni

sal

Svalové dystrofie

Svaly

Svédéni

Svrab

S

Sedy zékal
Silhani
Slachy
Sok

Stitna zlaza

T

Tachykardie

Tepny a onemocnéni tepen
Tetanus

Téhotenstvi

Thalasémie

Tinnitus

Tlusté stfevo a jeho nemoci
Toxicky Sok

Trankvilizéry
Transplantace srdce
Transplantace

Traveni

Travici trubice

Trichologie

Trichomoniaza

3  Trombéza

755
757
758
761
763
765
768
769
771
774
776
779
781
783
785

789
792
794
796
800
801

804
806
808
809
813

817
819
823
825
832
834
835
838
840
843
846
848
849
849
849
851

Tropické nemoci
Tuberkuloza

Tuky

Turnérlv syndrom

U

Ultrazvuk

Umélé oplodnéni
Umrti novorozencd
Upal

Usi

Usni maz

\%

Vajec€niky

Vapnik

Varlata

Vasektomie

Vboceny palec

Vicecetné téhotenstvi

Viry

Vitaminy

Vliasy

Vnitfni prostfedi

Voda

Vrozené srdecni vady

Vfedy, kozni

Viedy, peptické

VSi

Vyhfez meziobratlové
ploténky

Vyhtezy

Vylu€ovani

Vyrazka

Vytok z rodidel

VyZiva

Vzteklina

W
Weilova nemoc

Zz

Zacpa

Zada a bolesti zad
Zanét mocové trubice
Zanét spojivek

Zanét

854
856
860
862

865
868
871
874
876
878

880
883
885
887
890
892
893
897
906
909
911
913
914
917
920

922
925
928
930
933
936
939

943

944
946
950
952
954



Zapal plic

Zapésti

Zardénky

Zaskrt

Zavrat

ZazZivaci potize
Zdravi na dovolené
Zlomeniny

Zuby moudrosti
Zvraceni

956
959
961
963
965
966
968
972
976
977

Zloutenka
Zluénik a Zzlu€ové kameny
Zluta zimnice

980
983
985
987
987
989
991



